
Nienormalny kształt 10 uncji wosku w szklanym słoiku z gwiazdą

Szkło to jest prasowane maszynowo za pomocą formy otwieranej. Gwiazda o nienormalnym kształcie
czyni to naczynie wyjątkowym, jest trwałe i nadaje się do wielokrotnego użytku do produkcji świec.

Cupwind jest niezawodny Dostawca szklanych słoików ze świecami w Chinachwszystkie materiały są
zrównoważone, takie jak stłuczka szklana, soda kalcynowana, wapień, piasek. Nasze szkło przechodzi test

FDA, test Cali Pro 65 i bardzo ważny test dla świeczników, taki jak test wyżarzania i szok termiczny
(ASTM).

https://www.candleholderswholesale.com/product/6oz-Oval-Ribbed-Glass-Candle-Jar-for-Wedding.html




Obsługujemy niestandardowe kolory zgodne z Pantone, wszystkie materiały kolorystyczne są
zrównoważone dla ziemi, oferujemy więcej dekoracji niż farb kolorowych, na przykład możemy wykonać
powłokę opalizującą, co jest naszą mocną stroną, możemy wykonać normalne powlekanie elektryczne,

możemy przetworzyć naklejka

drukowanie, sitodruk, grawerowanie, trawienie itp. łączą wiele dekoracji w jednym naczyniu.

Dzięki pozytywnym opiniom pomogliśmy wielu klientom rozszerzyć ich linie produktów.

Posiadamy własną pracownię dekoratorską, która gwarantuje doskonałą jakość.







Opakowania świeczników

Cupwind dba o każdy kawałek świeczniki z sercem.

Każdy świecznik jest owinięty plastikową torbą przeciwpożarową, 24 szt./48 szt./72 szt./144
szt. Włożone do kartonowego pudełka z przekładkami na jajka.

Załadunek drewnianą paletą jest bezpieczniejszy i wydajniejszy, w efekcie w miejscu
otwarcia drzwi będziemy mieli bawełnianą siatkę, która zapobiegnie opadaniu.

https://www.candleholderswholesale.com/product/35oz-votive-candle-holder-plain-glass-in-bulk.html


Akcesoria związane ze świecznikami

Na życzenie naszych klientów Cupwind oferuje również akcesoria, takie jak pudełko
upominkowe na świece zapachowe, zestaw narzędzi do knotów, taki jak obcinacz do knota,
przecinak, snuffer, pokrywki z drewna i metalu, takiego jak stal nierdzewna i stop cynku.




